

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

TDERBLEGNE HOLDING APS

Oddervej 43, 4600 Køge

CVR. nr. 29 20 92 35
(12. regnskabsår)

Årsrapport 2016

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. maj 2017

Jacob Engelbrecht

Dirigent Jacob Engelbrecht

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. december - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Tderblegne Holding ApS
Oddervej 43
4600 Køge

CVR-nr.: 29 20 92 35
Etableret: 01.12.2005
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Engelbrecht

Revision

Uniqrevision
Registreret revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

JEVO ApS, København, 100% ejerskab nom. kr. 125.000
KNS ApS, København, 100% ejerskab nom. kr. 125.000
Gabor CPH ApS, København, 100% ejerskab nom. kr. 125.000

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber og drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 1.700.356 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr.15.295.414.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016.

RESULTATOPGØRELSE 2016

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
	-10.560	-7
	-10.560	-7
3	1.308.105	1.958
	797.502	257
	-283.675	-647
	1.811.372	1.561
2	-111.016	93
	1.700.356	1.654
Resultatdisponering		
	800.000	800
	900.356	854
	1.700.356	1.654

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 tkr.</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.808.105	12.510
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.679.123</u>	<u>2.118</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>14.487.228</u>	<u>14.628</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>14.487.228</u>	 <u>14.628</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	4.236.683	3.568
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>375.256</u>	<u>600</u>
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>4.611.939</u>	<u>4.168</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER	 <u>2.298.505</u>	 <u>2.544</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>6.910.444</u>	 <u>6.712</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>21.397.672</u>	 <u>21.340</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>tkr.</u>
<u>EGENKAPITAL</u>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.602.350	8.304
7 Overført overskud eller underskud	7.768.064	5.166
8 Foreslået udbytte	800.000	800
EGENKAPITAL I ALT	<u>15.295.414</u>	<u>14.395</u>
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4.213.765	5.422
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.873.493	1.508
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>6.102.258</u>	<u>6.945</u>
GÆLD I ALT	<u>6.102.258</u>	<u>6.945</u>
PASSIVER I ALT	<u>21.397.672</u>	<u>21.340</u>
9 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		
10 Hæftelse i sambeskatningen		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>tkr.</u>
1		
<u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	<u>1</u>	<u>1</u>
2		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst (ifm. sambeskatning)	<u>111.016</u>	<u>-93</u>
	<u>111.016</u>	<u>-93</u>
3		
<u>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Jevo ApS	274.675	436
KNS ApS	149.648	432
Gabor Cph ApS	<u>883.782</u>	<u>1.090</u>
	<u>1.308.105</u>	<u>1.958</u>
4		
<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
<u>Indre værdi pr. 31. december 2016</u>		
Jevo ApS, 100% ejerskab nom. kr. 125.000	2.274.675	2.198
KNS ApS, 100% ejerskab nom. kr. 125.000	3.649.648	4.135
Gabor Cph ApS, 100% ejerskab nom. kr. 125.000	<u>4.883.782</u>	<u>6.177</u>
	<u>10.808.105</u>	<u>12.510</u>
Samlede anskaffelsessum primo	5.118.717	5.119
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede anskaffelsessum ultimo	<u>5.118.717</u>	<u>5.119</u>
Samlede værdiregulering primo	-790.155	-790
Afgang i årets løb	0	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede værdiregulering ultimo	<u>-790.155</u>	<u>-790</u>
Samlede resultatandele primo	8.181.592	6.223
Overført udbytte	-3.010.154	0
Årets resultatandel	<u>1.308.105</u>	<u>1.958</u>
Samlede resultatandele ultimo	<u>6.479.543</u>	<u>8.181</u>
Værdi pr. 31. december 2016	<u>10.808.105</u>	<u>12.510</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
	<u>Egenkapital</u>		
5	<u>Virksomhedskapital</u>		
	Anpartskapital	125.000	125
		<u>125.000</u>	<u>125</u>
6	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>		
	Saldo 1. januar 2016	8.304.399	6.346
	Overført udbytte datterselskaber	-3.010.154	0
	Overført resultat datterselskaber	1.308.105	1.958
		<u>6.602.350</u>	<u>8.304</u>
7	<u>Overført overskud eller underskud</u>		
	Saldo 1. januar 2016	5.165.659	6.270
	Overført til næste år	900.356	854
	Overført udbytte fra reserve for nettoopskrivning	3.010.154	0
	Overført til reserve for nettoopskrivning	-1.308.105	-1.958
		<u>7.768.064</u>	<u>5.166</u>
8	<u>Foreslået udbytte</u>		
	Saldo 1. januar 2016	800.000	0
	Udloddet udbytte	-800.000	0
	Overført jf. resultatdisponering	800.000	800
		<u>800.000</u>	<u>800</u>
9	<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
	Til sikkerhed for mellemværende med banken i datterselskaberne har Tderblegne ApS stillet selvskyldner kaution.		
	Udover ovenstående har selskabet ikke påtaget sig leasingforpligtelser, anden sikkerhedsstillelser eller kautionsforpligtelser. Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.		
10	<u>Hæftelse i sambeskatningen</u>		
	Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for koncernens selskabsskat udgør kr. 486.266. Tderblegne Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen, har aconto indbetalt kr. 450.000.		
	Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskat i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat.		
	Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		